
tesa® 60960
Anti-Scratch PET Floor Marking Tape
Produktové Informace

Trvanlivá páska pro značení podlah, odolná proti poškrábání.

Produktbeskrivning
Nová tesa® 60960 Anti-Scratch PET Floor Marking Tape je robustní a výkonná lepicí páska pro stálé a dlouhodobé
značení podlah a varovné značení. Robustní a odolnou značkovací pásku tvoří ochranná horní PET vrstva, výrazné
značkovací barvy a lepidlo ze syntetického kaučuku. Ochranná horní PET vrstva vylepšuje odolnost pásky proti
poškrábání, znečištění, oděru i chemickým látkám. Je zárukou dlouhé životnosti a stálých jasných barev, které ani
časem nevyblednou. Díky lepidlu ze syntetického kaučuku drží podlahová značkovací páska výborně na různých typech
hladkého povrchu.

Pásky v jasných barvách jsou výborně viditelné a snadno je lze rozpoznat v oblastech, kde hrozí bezpečnostní riziko,
případně pro varovné účely. Výborně se tak hodí pro výrobní aktivity v souladu se zásadami 5S. Při vhodné volbě barvy
lze podlahovou značkovací pásku použít jako pásku čistě varovnou. tesa® 60960 je k dispozici v následujících barvách:
černá, žlutá, černožlutá, červená, modrá, zelená, oranžová a bílá.

Charakteristika
• Trvanlivý nosič z laminovaného PET/PP odolný proti oděru pro stálé značení podlah a varovné znaky.
• Ochranná vrchní PET vrstva je zárukou dlouhé životnosti a stálých jasných barev, které ani časem nevyblednou.
• Jasné barvy jsou zárukou dobré viditelnosti a snadné identifikace.
• Snazší přestavba skladových areálů v porovnání se značením pomocí barev.

Aplikace
• Stálé a dlouhodobé značení pro vytížená místa a objekty s náročným provozem, např. továrny, sklady, kanceláře,

nemocnice apod.
• Značení únikových cest, chodeb či nebezpečných míst; mohou přes ni jezdit vysokozdvižné vozíky.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PET fólie
• Druh lepidla syntetický kaučuk

• Celková tloušťka 175 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 140 % • Síla přetržení 175 N/cm

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 4.5 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=60960

http://l.tesa.com/?ip=60960


tesa® 60960
Anti-Scratch PET Floor Marking Tape
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=60960

http://l.tesa.com/?ip=60960

